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INDUSTRIAL ENGINES

VOLVO CON ROD BEARING KIT 270130S NEW

Product Images

INDUSTRIAL ENGINES

Additional Information

Merk VOLVO

Motor Type TD121G, TD122GA, TWD1210G, TWD1210P, TWDI1211V, TWD1231VE
Voorwaarde ORIGINEEL

Vervangt 270130 S

Toepassing Geschikt:  Volvo

Toepassingen geschikt \;ehuczlle Model vear(s) Type W Hp e
(gedetailleerd) ran
10.1970 -
Volvo TD120A 06.1977

Volvo TD120 G

Volvo TD 120 GA



Vehicle

brand

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Model
TD 121 FD

TD121 FK

TD 121 GD

TD122 FA

TD122 FH

TD122 FK

TD 122 FL

TD122 FR

TD122 FS

VOLVO B 12
B12

VOLVO B 12
B12

VOLVO F 12
F12/320,F
12/330

VOLVO F 12
F12/320,F
12/330

VOLVO F 12
F12/320,F
12/330

VOLVO F 12
F12/360

VOLVO F 12
F12/360

VOLVO F 12
F12/360

VOLVO F 12
F12/360

VOLVO F 12
F12/360

VOLVO F 12
F12/360

Year(s)

10.1983 -
12.1994

01.1990 -
12.1994

10.1989 -
12.1994

11.1987 -
12.1994

01.1992 -

01.1992 -

08.1977 -
12.1986

08.1977 -
12.1986

08.1977 -
12.1986

01.1988 -
12.1990

01.1988 -
12.1990

01.1988 -
12.1990

01.1991 -
12.1994

10.1990 -
12.1994

12.1990 -
12.1994

Type

Bus

Bus

Dump
Truck

Platform /
Chassis

Truck
Tractor

Dump
Truck

Platform /
Chassis

Truck
Tractor

Dump
Truck

Truck
Tractor

Dump
Truck

kW HP
262 356
291 396
235 320
235 320
235 320
262 356
262 356
262 356
262 356
262 356
262 356

ccm

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980



Parameter

Vehicle brand

Vehicle

brand

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo

Volvo Bus B 10/12 (TD/THD engine)

Volvo F/FL/N/NL10/12/16

Vervangt ref. Nee.

Model Year(s) Type kW HP
VOLVOF12 121990 - Platform /
F12/360 121994 Chassis 262 356
VOLVOF12 121990-  Truck
F12/360 121994 Tractor 262 356
VOLVOF12 011988-  Platform/
F12/400 121990 Chassis 291 396
VOLVOF12 011988-  Truck
F12/400 121990 Tractor 291 396
VOLVOF12 121990 - Platform /
F12/400 121994 Chassis 291 396
VOLVOF12 121990-  Truck
F12/400 121994 Tractor 291 396
VOLVO F12
F12/400,F 1021‘11335 - E;‘gtkor 201 396
12/410 :
VOLVO F12 12.1990 - Platform /
F12/400F 151904 Chassis 291 396
12/410 :
VOLVO F12
S L
12/410 :
VOLVO F 101970-  Platform/
80 F89/330 061977 Chassis 245 330

STD

Model, Engine, Gearbox, Axle, Cabin
TD122F, TD123 E
TD120,TD 121, TD 122, TD 123

ReplacesRef. No.
Volvo 270130 S

ccm

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980

11980

12000



